
楽し
みに

　 新年明けましておめでとうございます。昨年は新聞やテレビなどのメディアにエルム撫川が2度取り上げられました。１つは3月に実施しました岡
山市西消防署との消防避難訓練、もう一つは外国人技能実習生の採用についてでした。消防避難訓練では災害の多くなった昨今、より安心して
地域の拠り所となることができる施設作りの重要性を学びました。外国人技能実習生については、11月24日から始まり（全国で4番目）、インドネシ
アより2名の実習生が日々頑張って業務を行ってくれています。　本年も、地域とそこにお住いの皆様が益々元気でいられますよう、従業員一同、
笑顔で元気いっぱい頑張ってまいりたいと思っておりますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　代表取締役　小橋　康伴

か

り

ん

デ

イ

本

館

デ

イ

『地域の皆様、ご家族の皆様ご参加ください。』
地域健サロン 「ヨーガ教室」 第２月曜・第４木曜

① １月２１日月曜日１７：３０～１８：３０
② １月２４日木曜日１８：００～１９：００

「ボランティア募集中」
興味のある方エルム撫川事務所までご連絡ください。

クリスマスリース・えるもん

移動百貨店が、好評につき１２月も

開店いたしました。今回も入居者や

その家族、地域の方など総勢40名

近い方にご利用いただきました。同

時開催の「ケアニン」の映画もご好

評いただき、次回開催のご要望も頂

いております。

切り株サンタ

樹脂粘土教室「干支作り」

インドネシアからの技能実習

生が来てから、1ヶ月が経ち

ました。生まれて初めての

「習字」に利用者は母の眼差

しで見守ってくださいました。

新年明けましておめでとうございます。
今年も皆様が穏やかで楽しく日々過ごして頂けますよう、職

員一同努めて参ります。まだまだ寒い季節が続いていますの

で体調崩されないよう気をつけてください。

サ高住一同今年もよろしくお願いいたします。

「４階浴室完成いたしました！」

皆様には、浴室工事の騒音と

振動、工事業者の出入りなど大

変ご迷惑をおかけいたしました

ことを心よりお詫び申し上げま

す。ユニットバス施工により暖

かく清潔な浴室が完成いたしま

した。


